2.042 Petrus **Schafheutle (Schafheütle)**,²⁹⁷⁵ * [ca. 1676]; ☉ I. ca. 1714: Barbara **Bregezerin** († 19. Mai 1715²⁹⁷⁶ *Burgtal* [„*Burtel*“]); † 4. Aug. 1763 *Burgtal* bei *Stockach* („natura ipsa Petrum **Schafheutle** ex *Burthel* consumpsit in aetate sua in ... 87 fuit provisus omnibus sacramentis ac optime dispositus ... nec non in voluntatem divinam resignatus“)

☉ 14. Juli 1715 *Hoppetenzell*

2.043 Maria **Mannerin**,²⁹⁷⁷ * [ca. 1687] *Winterspüren*; † 31. Juli 1760 *Burgtal* („omnibus sacramentis ritè provisa ... aetatis suae 73 ann.“)

Kinder:

5. Antonius, * *Burgtal*; ≈ 14. Jan. 1717 *Hoppetenzell*
6. Maria Anna, * *Burgtal*; ≈ 4. Okt. 1718 *Hoppetenzell* → 1.021
7. Maria, * *Burgtal*; ≈ 17. Nov. 1720 *Hoppetenzell*
8. Josephus, * *Burgtal*; ≈ 13. Feb. 1723 *Hoppetenzell*
9. Joannes, * *Burgtal*; ≈ 5. Aug. 1724 *Hoppetenzell*
10. Maria Agatha, * *Burgtal*; ≈ 13. April 1726 *Hoppetenzell*
11. Verena, * *Burgtal*; ≈ 14. Juni 1728 *Hoppetenzell*
12. Agatha, * *Burgtal*; ≈ 23. Mai 1731 *Hoppetenzell*; † 17. Juni 1732

2.046 Josephus **Freÿ**,²⁹⁷⁸ * 14. März 1701 *Kreenheinstetten*; ≈ ebd.; † 1. Feb. 1731²⁹⁷⁹ ebd. („calida febris correptus“, „extrema unctione munitus discessit“)

☉ 21. Juli 1722 (Verlobung 9. Juli) *Kreenheinstetten* (Zeugen: Georgius **Biechler**; Maria **Freyin**)

2.047 Elisabetha **Megerlin**,²⁹⁸⁰ * 28. Sep. 1700 *Kreenheinstetten*; ≈ ebd.; † 18. April 1731 ebd. („febris calida correpta per octo dies deliravit“, „omnibus s. s. s. munita obiit“, „in Domino obdormivit“)

²⁹⁷⁵ „honestus viduus“ (1715); „honestus vir“ (1715, 1763).

²⁹⁷⁶ „s. ol. ...visa mortua e.“

²⁹⁷⁷ „honesto virgo“ (1715); „uxor Petri **Schafheutle**“.

²⁹⁷⁸ „honestus iuvenis“ (1722). Ausführlicher Eintrag im Totenbuch: „Die 1 Februarii filium vitae absolvit Josephus **Freÿ** calida febris correptus et usu ...ois. privatus, et cum usu ... ante mortem non fuerit adeptus. Extrema unctione munitus discessit, quis locus mortuo fuerit assignatus. Deus scit, si ita ... ut eius parens Mathias **Freÿ** quem septuagesimo sexto ... numero m... spes beatitudinem affulgeret. Amantios filios quam verbi divini quod est animae vitae, fuit, quiescere valeat saepius viventi ..., quod vestigiis patres non in gestat. Fuit vir fortis, sed fortior mors, quae contigit praedicto die circa horam quartam post prandium ferè nemine ad...tente.“ (1731).

²⁹⁷⁹ „circa horam quartam post prandium“.

²⁹⁸⁰ „honesto virgo“ (1722). Ausführlicher Eintrag im Totenbuch: „Die 18 Aprilis b... post octavam ante prandium omnibus s. s. s. munita obiit Elisabetha **Megerlin** febris calida correpta, per octo dies deliravit, utrum etiam